
GENERALFORSAMLING 2024 
 
Nytårsaften 2023 fik de fleste af os et chok, da dronningen i sin 
nytårstale smed en bombe, nemlig at hun ville abdicere allerede 
den 14. januar 2024. 
 
Helt så chokerede blev vi i bestyrelsen ikke, da Nils Jørn 
Krejberg meddelte, at han ikke ville genvælges som formand 
efter sæson 22/23, han havde igennem nogen tid ”advaret” os, 
men helt hvad det indebar, kunne vi slet ikke forestille os. På 
det konstituerende møde efter generalforsamlingen, havde vi 
en del snak frem og tilbage om, hvem der turde overtage 
posten, og det blev så mig, der til sidst brød sammen og sagde ja  
- på betingelse af, at jeg ikke skulle stå alene om opgaven, men 
at alle i bestyrelsen ville tage en tørn mht formandsopgaverne. 
Og jeg skal her understrege, at de har holdt, hvad de lovede. 
Ikke på noget tidspunkt har jeg været i tvivl om, hvem eller hvor 
jeg kunne søge hjælp, når der var noget, jeg var i tvivl om – og 
det har der været ganske mange gange, skal jeg love for. 
 
Vi startede sæsonen med 3 forestillinger uden for 
abonnementet, og så kom abonnementsforestillingen ”Hjælp, vi 
er gift” – en fantastisk morsom forestilling om det moderne 
parforhold, og som fik stående applaus, som så mange andre af 
vores forestillinger. I alt havde vi 5 abonnementsforestillinger, 2 
familieforestillinger og 12 andre forestillinger, der blev spillet 
rundt om i Lemvig og Struer Kommune. Dertil kommer vores 
ungdomsforestillinger. 
 



Når der spilles så mange forestillinger,  kan det ikke undgås, at 
der kommer nogle bump på vejen, og det gjorde der allerede i 
november, da vi fik besked om, at Fra Regnormenes Liv blev 
aflyst pga sygdom. Men heldigvis nåede vi ikke at få et 
hjertetilfælde, inden Folketeatret meddelte, at de allerede 
havde lavet aftale om, at de ville komme med forestillingen 
Kærestebreve på samme dato i stedet for, så vi slap for at skulle 
finde en ny forestilling og måske endda også en ny dato. 
Kærestebreve blev modtaget fantastisk af vores trofaste 
publikum. 
 
På teaterseminaret i november i Kolding, skulle vi så for første 
gang selv finde forestillingerne til denne sæson. Men igen blev 
det bekræftet, at vores samarbejde i bestyrelsen er godt 
sammentømret, for allerede søndag formiddag havde vi 
sammensat et program til alle spillestederne.  
 
I begyndelsen af december fik vi endelig købt den længe 
ønskede palleløfter. Tak til Ole for indsatsen med at finde en til 
en overkommelig pris og få den hentet osv. 
 
Vi havde lidt flere små bump på vejen i løbet af sæsonen, bl.a. 
blev vores forestilling i Vandborg lidt forsinket, da Randers 
teater pludselig ikke kunne starte deres lastbil og dermed 
ankom i sidste øjeblik. Alt endte dog godt, både bestyrelsen, 
publikum og dem fra fælleshuset hjalp til med at få alt på plads, 
så vi kunne starte næsten til tiden. 
 
Vores repertoire er og har altid været meget bredt og alsidigt. 
Det sætter vi en ære i at blive ved med, selv om det bliver 



sværere og sværere at finde forestillinger, der passer til vores 
spillesteder. Vores trofaste publikum synes at være tilfredse 
med det arbejde, vi laver – der er som sagt stående bifald til de 
fleste af vores forestillinger. Jytte fra Marketing var et musikalsk 
show om det uperfekte menneske, en meget moderne 
opsætning. Margrethe den 1. et drama fra dansk historie – 2 
meget forskellige forestillinger, der begge blev virkelig godt 
modtaget af publikum. Vi hører kun rosende ord om repertoiret 
og ligeledes ved vi, at de forskellige skuespillere er særdeles 
glade for at spille her. De mærker straks, at der er tillid og 
forventning fra salen, det er de meget opmærksomme på. 
 
Lige et par tørre tal for at understrege, hvor godt det går i 
Teaterkredsen Limfjorden: 
 
I sæson 2022-23 havde vi 307 abonnenter, i 23-24 var der 335. i 
22-23 var der i alt 3.681 tilskuere, i 23-24 4.024. 
Det er da ikke så ringe, endda. 
 
 At det går så godt, er vi ikke alene om. Jeg vil gerne benytte 
lejligheden til at takke vores publikum, alle vores 
samarbejdspartnere på de forskellige spillesteder, sponsorer  og 
sidst, men ikke mindst en stor tak til Lemvig Kommune for den 
støtte og support, vi modtager derfra. Også en stor tak til vores 
annoncører – uden dem kunne vi ikke lave det flotte program, 
som vi sender ud hvert år. 
 
Til sidst vil jeg igen takke bestyrelsen for det dejlige samarbejde, 
vi har – alle yder en fantastisk indsats. Vi fortsætter ufortrødent 



og håber på, at næste sæson bliver en lige så stor succes som 
2023-24. 
 
August 2024 
Else Wagner 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


